DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 04 de Agosto de 2021

Lei nº 661, de 09 de Abril de 2007
Nº 2175Ano XV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Pág. 02

Pág. 03

Pág. 04

Pág. 05

Pág. 06

Pág. 07

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO: Termo de Convênio de mútua
cooperação que entre si celebram o Município de Monte Carmelo por
meio da Secretaria Municipal de Educação e a União Estudantil de
Monte Carmelo, conforme Lei Autorizativa nº 1512, de 20 de fevereiro
de 2019 e Lei nº 1526, de 10 de abril de 2019. Objeto: a fomentação de
ações de caráter público na educação, com repasse de recursos
financeiros à União Estudantil de Monte Carmelo, objetivando custear
parte das despesas com o serviço de transporte intermunicipal dos
estudantes universitários de graduação, regularmente matriculados
em instituições de ensino de 3º grau, reconhecidas pelo MEC, que
estudem fora do Município de Monte Carmelo, observado o valor de R$
441.038,00 (quatrocentos e quarenta e um mil e trinta e oito reais)
anuais, em 05 parcelas iguais, sendo a primeira com vencimento em
05/08/2021 e demais no mesmo dia dos meses subsequentes.
Vigência: 29/07/2021 a 31/12/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 70/2021, FORMA: PRESENCIAL. A
Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais,
torna público que fará realizar no dia 16 de agosto de 2021, às 09:00
horas na Sala de Licitações, da Pref. Municipal de Monte Carmelo -
MG, situado à Avenida Olegário Maciel nº 129, 2º Andar, Bairro Centro,
perante Comissão para tal designada, Pregão nº 70/2021, Forma:
Presencial, tipo Menor Preço por Item. Cujo Objeto: Refere-se
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Engenharia
na Elaboração de Projetos Luminotécnicos de Vias Públicas e
Consultoria para Formulação de Proposta para Chamada Pública do
PROCEL RELUZ 2021, solicitado pela Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Urbanos e Rurais de Monte Carmelo/MG,
compreendendo os Serviços Constantes no Anexo I – Termo de
Referência. Para Participação Exclusiva das Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Para obterem maiores
informações os interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de
08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda
pelo e-mail . O edital encontra-se a licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
disposição dos interessados no site , ou www.montecarmelo.mg.gov.br
na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 03 de agosto de 2021. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7